
                                                                                                                                              
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

            

 РІШЕННЯ 

 

Про утворення комісії з обстеження стану дорожнього покриття доріг, 

 вулиць комунальної власності на території населених пунктів  

Саратської селищної територіальної громади 

 

 

        Відповідно до підпункту 1 пункту «а» частини 1 статті 29, підпункту 1 пункту «а» 

частини 1 статті 31  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись 

п.3.2 розділу 3 Порядку проведення ремонту та утримання об`єктів благоустрою 

населених пунктів, затвердженого Наказом Державного комітету України з питань 

житлово-комунального господарства від 23.09.2003р № 154 зі змінами та з метою 

проведення обстеження технічного стану дорожнього покриття доріг, вулиць комунальної 

власності на території населених пунктів Саратської селищної територіальної громади,  

виконавчий комітет Саратської селищної ради 

 

 

         ВИРІШИВ: 

 

        1. Утворити комісію з обстеження стану дорожнього покриття доріг, вулиць 

комунальної власності на території населених пунктів Саратської селищної територіальної 

громади ( далі – комісія), затвердити її склад, згідно з додатком 1 до цього рішення. 

        2. Комісія у процесі своєї діяльності має право звертатися за консультаціями до 

фахівців певних галузей, експертів, інших компетентних органів. 

       3. Комісія виконує наступні завдання: 

- обстежує технічний стан дорожнього покриття доріг, вулиць комунальної власності на 

території населених пунктів Саратської селищної територіальної громади  перед 

виконанням поточного ремонту; 

- за результатами обстеження технічного стану дорожнього покриття доріг, вулиць 

комунальної власності на території Саратської селищної територіальної громади складає 

дефектний акт за формою, що затверджений згідно з додатком 2 до цього рішення, на 

підставі якого розробляється кошторисна документація для проведення поточного 

ремонту; 

- складені дефектні акти подає на затвердження до виконавчого комітету Саратської 

селищної ради. 

       4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Саратського селищного голову 

Райчеву В.Д.. 

 

 

Селищний голова                                                                   В.Д.Райчева 

 

 

30 березня 2023 року 

 

№   562 

      



                                                                                                 Додаток 1 

                                                                                                 до  рішення виконавчого комітету                                                                           

                                                                                                 Саратської  селищної ради                                                                                           

                                                                                                 від 30 березня 2023 року 

                                                                                                 № 562  

 

СКЛАД 

комісії з обстеження стану дорожнього покриття доріг,  

вулиць комунальної власності на території населених 

пунктів Саратської селищної територіальної громади. 

Райчева Вікторія Дмитрівна Саратський  селищний  голова, голова  комісії 

Тодоров Михайло Іванович керуючий справами (секретар) виконавчого  

комітету селищної ради, заступник голови комісії 

Небога Іван Олександрович головний спеціаліст з питань інвестицій та житлово-

комунального господарства, транспорту та 

благоустрою  відділу земельних відносин, капітального 

будівництва, житлово-комунального господарства, 

архітектури, містобудування, інвестицій, майнових 

питань та благоустрою виконавчого комітету 

Саратської селищної ради , секретар комісії 

Члени комісії: 

Аркуша Вадим Борисович в.о. начальника відділу земельних відносин, 

капітального будівництва, житлово-комунального 

господарства, архітектури, містобудування, інвестицій, 

майнових питань та благоустрою виконавчого комітету 

Саратської селищної ради 

Бот Олена Геннадіївна староста Світлодолинського старостинського округу  

Василицький Роман Михайлович начальник КП «Введенський сількомунгосп» 

Георгієв Михайло Федорович начальник КП «Зорянський сількомунгосп» 

Добинда Сергій Тимофійович в.о. начальника КП «Сарата Комунсервіс», депутат 

Саратської селищної ради  

Крівцов Михайло Михайлович начальник КП «Світлодолинський сількомунгосп» 

Максименко Тетяна Кирилівна староста Михайлівського старостинського округу  

Небога Володимир  Васильович головний спеціаліст з питань майна комунальної 

власності відділу земельних відносин, капітального 

будівництва, житлово-комунального господарства, 

архітектури, містобудування, інвестицій, майнових 

питань та благоустрою виконавчого комітету 

Саратської селищної ради 

Сирбу Юрій Федорович староста Новоселівського старостинського округу  

Сухаревська Тетяна Іванівна староста Зорянського старостинського округу  

Тешко Павло Кирилович начальник КП «Новоселівський сіль комунгосп - 2011» 

Умаров Рустам Шавкатович начальник КП «Михайлівський  сількомунгосп» 

Чернишов Юрій Іванович староста Введенського старостинського округу  

 

Керуючий справами (секретар) виконавчого  

комітету селищної ради                                   М.І.Тодоров                                                                                              



 

                                                                                         Додаток 2 

                                                                                                 до  рішення виконавчого комітету                                                                           

                                                                                                 Саратської  селищної ради                                                                                           

                                                                                                    від 30 березня 2023 року 

                                                                                                    №  562 

 

 

ДЕФЕКТНИЙ АКТ 

 

 

На  поточний ремонт 

____________________________________________________________ 

                                                                               ( найменування об’єкту ) 

 

по вул. 

_________________________________________________________________________ 

 

 в населеному пункті 

_____________________________________________________________ 

 

Складено на підставі 

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________ 

 

Особливі умови 

 

Обсяги виконання робіт 

 

№ 

п/п 
Найменування робіт і витрат 

Одиниця 

виміру 
Кількість Примітка 

1 2 3 4 5 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

 

Комісія у складі: 

 

 __________________________________________________________________________ 

                                                  посада, підпис, ініціали, прізвище 

 __________________________________________________________________________  

                                                  посада, підпис, ініціали, прізвище 

 __________________________________________________________________________ 

                                                  посада, підпис, ініціали, прізвище 

 __________________________________________________________________________ 

                                                  посада, підпис, ініціали, прізвище 

__________________________________________________________________________ 

                                                  посада, підпис, ініціали, прізвище 

 __________________________________________________________________________  

                                                  посада, підпис, ініціали, прізвище 



 __________________________________________________________________________ 

                                                  посада, підпис, ініціали, прізвище 

 __________________________________________________________________________ 

                                                  посада, підпис, ініціали, прізвище 

 

__________________________________________________________________________ 

                                                  посада, підпис, ініціали, прізвище 

 __________________________________________________________________________  

                                                  посада, підпис, ініціали, прізвище 

 __________________________________________________________________________ 

                                                  посада, підпис, ініціали, прізвище 

 __________________________________________________________________________ 

                                                  посада, підпис, ініціали, прізвище 

__________________________________________________________________________ 

                                                  посада, підпис, ініціали, прізвище 

 __________________________________________________________________________  

                                                  посада, підпис, ініціали, прізвище 

 __________________________________________________________________________ 

                                                  посада, підпис, ініціали, прізвище 

 __________________________________________________________________________ 

                                                  посада, підпис, ініціали, прізвище 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) виконавчого  

комітету селищної ради                                   М.І.Тодоров 

 

 


	від 30 березня 2023 року
	№  562
	ДЕФЕКТНИЙ АКТ
	На  поточний ремонт ____________________________________________________________
	__________________________________________________________________________
	__________________________________________________________________________ (1)
	__________________________________________________________________________ (2)
	__________________________________________________________________________ (3)




